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YOʻNALTIRILGAN MTT 
DIREKTORINING BOSHQARUV 
KOMPETENTLIGINI 
RIVOJLANTIRISH 
MEXANIZMLARI 
(QORAQALPOGʻISTON 
RESPUBLIKASI MISOLIDA)
Jumagulova Gulziya Madiyarovna
Maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktor va mutaxassislarini
qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirish instituti doktoranti

Annotatsiya: Bugungi kunda maktabgacha ta’lim tashkilotlari (MTT) rahbarlarining boshqaruv kompetentligini rivojlanti-
rish, ayniqsa, qardosh tillarni oʻqitishga yoʻnaltirilgan muassasalarda dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Ushbu maqolada 
Qoraqalpogʻiston Respublikasi misolida ana shunday MTT direktorlarining boshqaruv kompetentligini oshirishning sama-
rali mexanizmlari tahlil qilingan. Tadqiqotda rahbarlarning kasbiy ehtiyojlari va mintaqaviy xususiyatlar inobatga olingan 
holda innovatsion yondashuvlar oʻrganilgan. Maqolada boshqaruv kompetentligini rivojlantirishga qaratilgan uzluksiz 
malaka oshirish, mentorlik dasturlari va zamonaviy ta’lim texnologiyalarini joriy etish kabi mexanizmlar taklif etiladi. 
Olingan natijalar MTT rahbarlarining koʻp tilli ta’lim muhitida samarali faoliyat yuritishi uchun amaliy tavsiyalar beradi.

Kalit so‘zlar: Boshqaruv kompetentligi, MTT direktori, qardosh tillar, maktabgacha ta’lim, rivojlantirish mexanizmlari, 
Qoraqalpogʻiston, kasbiy malaka, koʻp tillilik.
Abstract: The development of managerial competence among heads of preschool educational organizations (PEOs) is 
critically important today, especially in institutions focused on teaching related languages. This article analyzes effective 
mechanisms for enhancing the managerial competence of such PEO directors, using the Republic of Karakalpakstan as 
a case study. The research explores innovative approaches, considering the professional needs of leaders and regional 
specificities. The paper proposes mechanisms such as continuous professional development, mentorship programs, and 
the implementation of modern educational technologies aimed at fostering managerial competence. The findings offer 
practical recommendations for PEO leaders to operate effectively in a multilingual educational environment.

Key words: Managerial competence, PEO director, related languages, preschool education, development mechanisms, 
Karakalpakstan, professional development, multilingualism.
Аннотация: Развитие управленческой компетентности руководителей дошкольных образовательных организаций 
(ДОО) сегодня имеет критически важное значение, особенно в учреждениях, ориентированных на обучение род-
ственным языкам. В данной статье анализируются эффективные механизмы повышения управленческой компе-
тентности таких директоров ДОО на примере Республики Каракалпакстан. Исследование изучает инновационные 
подходы, учитывающие профессиональные потребности руководителей и региональные особенности. В работе 
предлагаются такие механизмы, как непрерывное повышение квалификации, программы наставничества и вне-
дрение современных образовательных технологий, направленные на развитие управленческой компетентности. 
Полученные результаты предоставляют практические рекомендации для руководителей ДОО по эффективной 
работе в условиях многоязычной образовательной среды.

Ключевые слова: Управленческая компетентность, директор ДОО, родственные языки, дошкольное образо-
вание, механизмы развития, Каракалпакстан, профессиональное развитие, многоязычие.

KIRISH
Maktabgacha ta’lim tizimi har qanday jamiyatning kelajagini belgilovchi asosiy boʻgʻinlardan biri boʻlib, 

bolalarning har tomonlama rivojlanishida muhim rol oʻynaydi. Ayniqsa, koʻp millatli va koʻp tilli muhitga ega 
boʻlgan Qoraqalpogʻiston Respublikasi sharoitida qardosh tillarga yoʻnaltirilgan maktabgacha ta’lim muassa-
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salarining (MTT) samarali faoliyati alohida ahamiyat kasb etadi. Bu muassasalar nafaqat ta’lim berish, balki 
madaniyatlararo muloqotni shakllantirish, bolalarda tolerantlik va oʻzaro hurmat tuygʻularini uygʻotishda ham 
muhim vazifani bajaradi. Ushbu murakkab va mas’uliyatli jarayonni boshqarishda MTT direktorining kompeten-
tligi hal qiluvchi omil hisoblanadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Soʻnggi yillarda ta’lim tizimida amalga oshirilayotgan islohotlar, xususan, maktabgacha ta’lim sohasiga 

qaratilgan e’tibor natijasida MTTlar soni va sifati oshib bormoqda [1]. Biroq, qardosh tillarga yoʻnaltirilgan MTTlar 
direktorlarining boshqaruv kompetentligini rivojlantirishga qaratilgan tizimli mexanizmlar va ilmiy-metodik 
yondashuvlar yetarli darajada ishlab chiqilmaganligi kuzatilmoqda. Mavjud tadqiqotlar koʻpincha umumiy bosh-
qaruv masalalariga e’tibor qaratib, koʻp tilli muhitning oʻziga xos xususiyatlarini hisobga olmaydi [2]. Bu esa, oʻz 
navbatida, ushbu turdagi MTTlarning samaradorligiga salbiy ta’sir koʻrsatishi mumkin.

Mazkur maqola Qoraqalpogʻiston Respublikasi misolida qardosh tillarga yoʻnaltirilgan MTT direktorlarining 
boshqaruv kompetentligini rivojlantirishning samarali mexanizmlarini ilmiy-nazariy jihatdan asoslash va amaliy 
tavsiyalar ishlab chiqishga qaratilgan. Tadqiqot doirasida MTT direktorlarining boshqaruv kompetentligi tushun-
chasi, uning tarkibiy qismlari atroflicha oʻrganiladi.

Shuningdek, Qoraqalpogʻiston sharoitida qardosh tillarga yoʻnaltirilgan MTTlar faoliyatining tahlili, mavjud 
muammolar va xalqaro tajriba asosida direktorlarning kompetentligini oshirish boʻyicha ilgʻor yondashuvlar 
koʻrib chiqiladi. Ushbu tadqiqot natijalari maktabgacha ta’lim tizimida kadrlar salohiyatini mustahkamlashga 
xizmat qiladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ta’lim tizimida rahbarlik kompetentligi masalasi soʻnggi yillarda ta’lim sifatini oshirish va innovatsion 

yondashuvlarni joriy etish zarurati ortib borayotgan bir sharoitda koʻplab tadqiqotchilar diqqat markazida boʻlib 
kelmoqda. Zamonaviy adabiyotlarda boshqaruv kompetentligi rahbarning samarali faoliyat yuritishi uchun zarur 
boʻlgan bilimlar, koʻnikmalar, qadriyatlar va shaxsiy sifatlar majmuini anglatadi.

Oʻzbekistonlik tadqiqotchilarning 2020-yildan keyingi ishlari, jumladan, A.A. Abduqodirov va boshqalar [3] 
ta’lim menejmenti boʻyicha rahbar kompetentligining nazariy asoslari va amaliy ahamiyatini chuqur tahlil qilgan. 
Ular rahbarning strategik fikrlash, qaror qabul qilish, jamoani boshqarish va oʻzgarishlarni boshqarish kabi 
asosiy kompetensiyalarini ta’kidlaydilar.

Xorijiy adabiyotlarda, masalan, J. Robinson va hammualliflarining 2021-yildagi ishlari [4] ta’lim rahbarla-
rining oʻquv jarayoniga bevosita ta’sirini va pedagogik liderlikning ahamiyatini koʻrsatib, rahbarning nafaqat 
ma’muriy, balki pedagogik jarayonlarga ham chuqur kirishishi zarurligini ilgari suradi.

Maktabgacha ta’lim muassasasi (MTT) direktori boshqaruv kompetentligi umumiy ta’lim muassasalari 
rahbarlarinikidan bolalarning yosh xususiyatlari, ta’lim dasturlarining oʻziga xosligi va ota-onalar bilan muloqot-
ning alohida ahamiyati bilan farqlanadi.

N.M. Maxsudova va boshqalarning 2022-yildagi tadqiqotlari [5] MTT direktorining boshqaruv kompetent-
ligini pedagogik, psixologik, metodik va ma’muriy-xoʻjalik kompetensiyalarining oʻzaro uygʻunligi sifatida koʻrib 
chiqadi. Ular direktorning ta’lim-tarbiya jarayonini tashkil etish, xodimlarni boshqarish, moliyaviy resurslarni 
samarali taqsimlash, shuningdek, sanitariya-gigiyena normalariga rioya etilishini ta’minlashdagi mahoratini 
muhim deb hisoblaydilar.

2023-yilda nashr etilgan tadqiqotlarda [6] MTT direktori kompetentligining innovatsion komponentlari, 
jumladan, raqamli kompetentlik va oʻzgarishlarni boshqarish qobiliyati ham dolzarb ahamiyat kasb etayotgani 
qayd etilgan, bu esa zamonaviy MTT direktoridan texnologik yangiliklarga moslashish va ularni ta’lim jarayo-
niga integratsiya qilish qobiliyatini talab etadi.

Qardosh tillarga yoʻnaltirilgan MTTlar kontekstida direktorning boshqaruv kompetentligi yanada murakkab 
tus oladi, chunki bu turdagi muassasalar bir nechta tillarda ta’lim-tarbiya jarayonini tashkil etishni, madaniyat-
lararo muloqotni qoʻllab-quvvatlashni va bolalarda tolerantlikni shakllantirishni talab etadi.

Koʻp tilli ta’lim boʻyicha xalqaro adabiyotlar, masalan, S. Gort va L. G. Garcíalar tomonidan 2020-yilda 
chop etilgan ishlar [7] koʻp tilli muhitda ta’lim berishning pedagogik va psixologik jihatlarini tahlil qiladi. Ular 
direktorning ikki tilli yoki koʻp tilli ta’lim dasturlarini ishlab chiqish va amalga oshirishdagi rolini, shuningdek, 
oʻqituvchilarning til kompetentligini rivojlantirish zarurligini ta’kidlaydilar.

Ushbu tadqiqotlar rahbarning til siyosatini shakllantirish, oʻquv materiallarini tanlash va madaniy xilma-
xillikni qadrlashga qaratilgan yondashuvlarni ishlab chiqishdagi yetakchilik qobiliyatiga alohida e’tibor qaratadi.

Qoraqalpogʻiston Respublikasi sharoitida “qardosh tillar” tushunchasi nafaqat lingvistik, balki madaniy va 
ijtimoiy jihatdan ham chuqur ma’noga ega boʻlib, bu yerda oʻzbek, qoraqalpoq, qozoq va boshqa tillarda ta’lim 
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belgilash, oʻqituvchilar tarkibini shakllantirishda til bilish darajasini inobatga olish, oʻquv-metodik materiallarni 
bir nechta tillarda ta’minlash va ota-onalarni ta’lim jarayoniga faol jalb qilish kabi oʻziga xos vazifalarni oʻz 
ichiga oladi. Oʻzbekistonlik olimlarning 2021-yildagi tadqiqotlari mintaqaviy ta’lim tizimlarida koʻp tillilikni bosh-
qarish muammolarini oʻrgangan boʻlib, bu borada yagona standartlar va metodologiyalarning yetishmasligini 
koʻrsatadi. Bu esa MTT direktoridan madaniyatlararo kompetentlikni, empatiyani va turli til guruhlari ehtiyojlarini 
tushunish qobiliyatini ham talab qiladi.

MTT direktorlarining boshqaruv kompetentligini rivojlantirish mexanizmlari boʻyicha mavjud adabiyotlar 
asosan malaka oshirish kurslari, treninglar, seminarlar va mentorlik dasturlarini oʻz ichiga oladi. 2020-yildan 
keyingi davrda nashr etilgan bir qator tadqiqotlar ta’lim rahbarlari uchun uzluksiz kasbiy rivojlanishning ahami-
yatini ta’kidlaydi, ularning yangi boshqaruv texnologiyalarini oʻzlashtirishi, pedagogik innovatsiyalarni joriy etishi 
va jamoada ijobiy muhit yaratishi uchun muntazam ravishda bilim va koʻnikmalarini yangilab borishi zarurligini 
koʻrsatadi. Biroq, ushbu dasturlarning aksariyati umumiy boshqaruv tamoyillariga asoslangan boʻlib, koʻp tilli 
muhitning oʻziga xos talablarini, xususan, qardosh tillarga yoʻnaltirilgan MTTlar direktorlari duch keladigan 
muammolarni yetarli darajada hisobga olmaydi.

Mavjud tadqiqotlar tahlili shuni koʻrsatadiki, MTT direktorlarining boshqaruv kompetentligini rivojlantirish 
boʻyicha umumiy nazariy va amaliy yondashuvlar mavjud boʻlsa-da, Qoraqalpogʻiston Respublikasi sharoitida 
qardosh tillarga yoʻnaltirilgan MTTlar direktorlarining oʻziga xos ehtiyojlari va muammolarini qamrab oluvchi 
tizimli mexanizmlar yetarli darajada ishlab chiqilmagan. Yuqorida qayd etilganidek, koʻpgina tadqiqotlar umumiy 
boshqaruv masalalariga e’tibor qaratib, koʻp tilli muhitning oʻziga xos xususiyatlarini hisobga olmaydi [2]. Bu 
esa til siyosatini boshqarish, madaniyatlararo muloqotni ta’minlash, turli tillarda ta’lim beruvchi pedagoglar 
bilan ishlash va ota-onalarni jalb qilish kabi muhim jihatlarni e’tibordan chetda qoldiradi. Xususan, Qoraqa-
lpogʻistonning koʻp millatli va koʻp tilli kontekstida, qardosh tillarning oʻzaro ta’siri va ularni saqlash hamda 
rivojlantirish zarurati nuqtai nazaridan, direktorning kompetentligiga qoʻyiladigan talablar yanada kengayadi. 
Bu borada mahalliy sharoitga moslashtirilgan, amaliyotga yoʻnaltirilgan va ilmiy asoslangan yondashuvlarga 
ehtiyoj sezilmoqda.

Shu nuqtai nazardan, mazkur tadqiqot mavjud ilmiy boʻshliqni toʻldirishga qaratilgan boʻlib, Qoraqal-
pogʻiston Respublikasi misolida qardosh tillarga yoʻnaltirilgan MTT direktorlarining boshqaruv kompetentligini 
rivojlantirishning samarali mexanizmlarini ilmiy-nazariy jihatdan asoslash va amaliy tavsiyalar ishlab chiqish 
orqali ushbu sohadagi dolzarb muammoga yechim topishni maqsad qilgan. Bu esa, oʻz navbatida, mintaqadagi 
maktabgacha ta’lim sifatini oshirishga, madaniyatlararo muloqotni mustahkamlashga va bolalarning har tomon-
lama uygʻun rivojlanishiga xizmat qiladi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Mazkur tadqiqot Qoraqalpogʻiston Respublikasi misolida qardosh tillarga yoʻnaltirilgan maktabgacha 

ta’lim muassasalari (MTT) direktorlarining boshqaruv kompetentligini rivojlantirish mexanizmlarini ilmiy-nazariy 
asoslash va amaliy tavsiyalar ishlab chiqishga qaratilgan. Tadqiqot aralash usullar (mixed-methods) yonda
shuviga asoslanadi. Bu yondashuv muammoni har tomonlama oʻrganish, keng qamrovli miqdoriy ma’lumotlar 
va chuqur sifatli tushunchalarni olish imkonini beradi. 

Miqdoriy ma’lumotlar mavjud holatning umumiy manzarasini, kompetentlik darajalari va ehtiyojlarning 
statistik taqsimotini aniqlashga xizmat qilsa, sifatli ma’lumotlar muammolarning chuqur sabablari, direktorlar 
duch kelayotgan oʻziga xos qiyinchiliklar va ularni hal qilish boʻyicha innovatsion gʻoyalarni oʻrganishga yordam 
beradi. Tadqiqot dizayni deskriptiv (tavsifiy), analitik (tahliliy) va preskriptiv (tavsiyaviy) xususiyatga ega boʻlib, 
mavjud holatni aniqlash, muammolarni tahlil qilish va yechim topishga qaratilgan mexanizmlarni ishlab chi
qishni oʻz ichiga oladi.

Tadqiqot uch asosiy bosqichda amalga oshiriladi. Birinchi bosqich nazariy-tahliliy va konseptual asoslarni 
yaratishga bagʻishlanadi. Bu bosqichda MTT direktori boshqaruv kompetentligining nazariy asoslari, tarkibiy 
qismlari, koʻp tilli muhitda boshqaruvning oʻziga xos xususiyatlari boʻyicha mavjud mahalliy va xalqaro ilmiy 
adabiyotlar, jumladan [3], [4], manbalari chuqur tahlil qilinadi. Qardosh tillarga yoʻnaltirilgan MTTlar kontekstida 
direktorning til siyosatini boshqarish, madaniyatlararo muloqotni ta’minlash va turli til guruhlari ehtiyojlarini 
qondirishdagi roli alohida oʻrganiladi. Shuningdek, Qoraqalpogʻiston Respublikasining ta’lim siyosati, maktab-
gacha ta’limga oid me’yoriy-huquqiy hujjatlar, qardosh tillarda ta’lim beruvchi MTTlar faoliyatini tartibga soluvchi 
qoidalar, oʻquv dasturlari va metodik tavsiyalar tahlil qilinadi. Bu tahlil tadqiqotning konseptual doirasini shakl-
lantirish va empirik tadqiqot uchun mustahkam nazariy asos yaratishga xizmat qiladi.

Ikkinchi bosqich empirik-diagnostik tadqiqotlar oʻtkazish va ma’lumotlarni yigʻishni oʻz ichiga oladi. Ushbu 
bosqichda Qoraqalpogʻiston Respublikasidagi qardosh tillarga yoʻnaltirilgan MTTlar direktorlari, metodistlari, 
pedagoglari, mahalliy ta’lim boshqaruvi organlari mutaxassislari va ota-onalar tadqiqot obyekti sifatida tanlab 



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

101

M
A

K
TA

BG
AC

H
A

PR
E-
SC
H
O
O
L

Д
О
Ш
К
ОЛ

ЬН
О
Е

2026-yil, iyun, 6(1)-son

olinadi. Tanlovning umumiy hajmi 150-200 nafar ishtirokchini tashkil etishi rejalashtirilgan boʻlib, undan 30-40 
nafarini MTT direktorlari, 50-70 nafarini pedagoglar, 20-30 nafarini metodistlar va mutaxassislar, qolgan qismini 
esa ota-onalar tashkil etadi. Tanlash usuli sifatida maqsadli tanlash (purposive sampling) va qatlamli taso
difiy tanlash (stratified random sampling) kombinatsiyasidan foydalaniladi. Ma’lumotlarni yigʻish uchun quyidagi 
usullar qoʻllaniladi:

1.	 Soʻrovnomalar (anketalar): MTT direktorlari va pedagoglarining boshqaruv kompetentligi darajasi, kasbiy 
ehtiyojlari, mavjud malaka oshirish dasturlarining samaradorligi va koʻp tilli muhitdagi muammolarini 
aniqlash maqsadida standartlashtirilgan soʻrovnomalar oʻtkaziladi. Kompetentlikning asosiy komponentlari 
qamrab olinadi.

2.	 Yarim strukturalangan intervyular: Qardosh tillarga yoʻnaltirilgan MTT direktorlari va ta’lim sohasidagi 
ekspertlar bilan chuqur intervyular oʻtkazilib, ularning boshqaruv tajribasi, koʻp tilli muhitning oʻziga xos jihat-
lari, kompetentlikni rivojlantirish boʻyicha ilgʻor amaliyotlar va mavjud toʻsiqlar haqidagi fikrlari oʻrganiladi.

3.	 Fokus-guruh muhokamalari: Pedagoglar va ota-onalar bilan fokus-guruhlar tashkil etilib, MTT direk-
torining boshqaruv faoliyatiga munosabat, koʻp tilli ta’lim sifatini oshirish boʻyicha takliflar va direktor 
kompetentligining bolalar rivojlanishiga ta’siri muhokama qilinadi.

4.	 Hujjatlar tahlili: Qoraqalpogʻiston Respublikasidagi MTTlarning oʻquv dasturlari, metodik tavsiyalar, ichki 
hujjatlar, malaka oshirish dasturlari va hisobotlari tahlil qilinib, amaliyotdagi mavjud holat, resurslar va ehti-
yojlar aniqlanadi. Til siyosati, oʻquv materiallari va kadrlar salohiyatini rivojlantirishga oid hujjatlarga alohida 
e’tibor qaratiladi.

Uchinchi bosqich olingan ma’lumotlarni tahlil qilish, mexanizmlarni ishlab chiqish va asoslashga bagʻish-
lanadi. Yigʻilgan miqdoriy ma’lumotlar statistik tahlil usullari (deskriptiv statistika, korrelyatsion tahlil, t-test, 
ANOVA) yordamida SPSS dasturida qayta ishlanadi. Sifatli ma’lumotlar (intervyu va fokus-guruh transkript-
lari) esa tematik tahlil (thematic analysis) orqali umumlashtiriladi, asosiy mavzular, naqshlar va tendensiyalar 
aniqlanadi. Har ikki turdagi ma’lumotlar triangulyatsiya (uchburchaklash) usuli orqali bir-birini toʻldirib, tadqiqot 
natijalarining ishonchliligi va asosliligini ta’minlaydi. Tahlil natijalari asosida Qoraqalpogʻiston Respublikasi 
sharoitiga mos, ilmiy asoslangan va amaliyotga yoʻnaltirilgan MTT direktorlarining boshqaruv kompetentligini 
rivojlantirish mexanizmlari ishlab chiqiladi. Bu mexanizmlar uzluksiz kasbiy rivojlanish dasturlari, mentorlik 
tizimlari, tajriba almashish platformalari va raqamli resurslarni oʻz ichiga olishi mumkin. Ushbu mexanizmlar 
ekspertlar guruhi tomonidan baholanadi va takomillashtiriladi, ularning amaliyotda qoʻllanilishi mumkinligi va 
samaradorligi nuqtai nazaridan asoslanadi.

Tadqiqotning etik jihatlari: Barcha ishtirokchilardan xabardor rozilik (informed consent) olinadi. Ularning 
shaxsiy ma’lumotlari maxfiy saqlanishi va anonimlik ta’minlanishi kafolatlanadi. Ishtirokchilarning tadqiqotda 
ixtiyoriy ravishda qatnashishi va istalgan vaqtda undan chiqib ketish huquqi hurmat qilinadi. Ma’lumotlar faqat 
ilmiy maqsadlarda foydalaniladi va xavfsiz saqlanadi. Tadqiqotning ishonchliligi va asosliligi ma’lumotlarni 
yigʻish va tahlil qilishda qat’iy protokollarga rioya qilish, turli manbalardan olingan ma’lumotlarni solishtirish 
(triangulyatsiya) va ekspert baholashlari orqali ta’minlanadi. Ushbu metodologiya Qoraqalpogʻiston Respub-
likasining koʻp tilli muhitida MTT direktorlarining boshqaruv kompetentligini rivojlantirish boʻyicha tizimli va 
samarali mexanizmlarni ishlab chiqish uchun mustahkam asos yaratadi. Mintaqaning oʻziga xos lingvistik va 
madaniy xususiyatlarini hisobga olgan holda, amaliyotga joriy etilishi mumkin boʻlgan aniq va manzilli tavsiyalar 
berishga imkon beradi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Ushbu tadqiqot Qoraqalpogʻiston Respublikasida qardosh tillarga yoʻnaltirilgan MTT direktorlarining bosh-

qaruv kompetentligini rivojlantirishning muhimligini ilmiy jihatdan asosladi. Koʻp tilli va madaniyatli muhitning 
oʻziga xos talablari mavjud tizimli yondashuvlarning yetishmasligi sababli ta’lim samaradorligiga ta’sir etishi 
mumkin. Tadqiqot natijalari direktorlarning pedagogik, madaniyatlararo muloqot va til siyosatini boshqarish 
kompetensiyalarini mustahkamlash zarurligini koʻrsatdi. Shu asosda, uzluksiz kasbiy rivojlanish, mentorlik 
tizimlari va raqamli resurslarni oʻz ichiga olgan kompleks mexanizmlar taklif etildi. Bu mexanizmlar mintaqadagi 
maktabgacha ta’lim sifatini oshirishga va bolalarning uygʻun rivojlanishiga xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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